
zaaknummer Z/22/413727

Raadsbesluit
Onderwerp Noodherstelfonds voor ondernemers
Zaaknummer Z/22/413727
Documentnummer INT/22/1084924

De raad van de gemeente Zevenaar;

overwegende dat het voortbestaan van ondernemers die hard zijn getroffen door de coronapandemie van 
ondernemers van groot belang is voor de leefbaarheid in de gemeente; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Zevenaar Z/22/413727 – ADV/22/1085746;

Gelet op artikel 110 van de Gemeentewet;  

besluit:

1. Het Noodherstelfonds ondernemers gemeente Zevenaar vast te stellen;
2. Hiervoor uit de Algemene Reserve een bedrag van € 1.100.000 beschikbaar te stellen;
3. Voor de Voucherregeling voor horecaondernemers een subsidieplafond van € 200.000 vast te stellen;
4. Voor de Voucherregeling voor kleine ondernemers een subsidieplafond van € 300.000 vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Zevenaar,
gehouden op 20 april 2022.

De griffier De burgemeester
I.M. van Dijk L.J.E.M. van Riswijk


